
 

 

                                                                                                             

               

IBF IKAST CUP2025: VI GLÆDER OS TIL AT SE JER! 
 

Vi vil gerne holde et højt informationsniveau overfor vores mange cup-deltagere, klubber, forældre m.v.  
 
Derfor dette nyhedsbrev og samtidig henviser vi til www.ikastcup.dk, hvor du kan følge med i de løbende 
informationer, ligesom du med fordel kan følge os på facebooksiden IkastCup. 
 

IBF Ikast Cup 2025 

Interessen for at deltage i IBF Ikast Cup 2025 har været overvældende. Allerede efter en lille uge måtte vi 
melde ”Alt udsolgt”. På trods af den store interesse har det for IBF Ikast Cup været vigtigt at skabe plads til 
vores mange ”stamgæster”, men samtidig også kunne byde velkommen til første gangs cup-deltagere fra 
hele landet. 
 
Med udsigten til ”fuldt hus”, dvs. +325 hold og omkring 4.000 spillere og ledere (+ forældre, søskende m.v. 
på familiecamping) vil indbyggertallet i Ikast blive forøget med mere end 5.000 mennesker, og dermed 
bliver der tæt trafik i og omkring Ikast i cup-weekenden.  
 
Konceptet og strukturen for IBF Ikast Cup er den samme, som i mere end 30 år har givet dejlige 
fodboldoplevelser til tusindvis af ungdomsspillere fra hele landet: Det handler om den rette blanding af 
masser af fodbold og ikke mindst masser af socialt samvær uden for banen med holdkammerater, nye og 
gamle venner, trænere og ledere, forældre, søskende osv. osv.  
 

Spørgsmål vedrørende den sportslige afvikling af Ikast Cup, dispensationer m.v. 

I spidsen for den sportslige afvikling er turneringsudvalget, som har sikret, at vi er klar med såvel 

puleinddelinger som kampprogram. Du kan se alt om turneringen på www.ikastcup.dk senest tordag, den 

19. juni 2025. 

Alle spørgsmål vedrørende den sportslige afvikling af IBF Ikast Cup kan stilles til Martin Risbjerg 

Damsgaaard på telefon 4177 8968 eller mail turnering@ikastcup.dk 

 

Spørgsmål vedrørende økonomi. 

Spørgsmål vedrørende økonomi, tilmeldte på A-kort mv. kan fortsat stilles til John Larsen på telefon 2948 

0924 eller på mail jl.larsen@altiboxmail.dk. 

Stævneprogram og indkvarteringsplan. 

Stævneprogrammet med praktiske oplysninger, puljefordeling, kampplan m.v. bliver tilgængelig senest 
torsdag, den 19. juni på www.ikastcup.dk. 
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Herfra kan stævneprogrammet downloades og eventuelt udskrives. Husk at læse stævneprogrammet, som 
gerne skulle indeholde svar på alle jeres spørgsmål. 
 
Indkvarteringsplanen, hvor man som klub kan se hvilken skole eller hal, der skal lægge rammer til 
overnatningen under Ikast Cup kan ligeledes ses på www.ikastcup.dk  seneste torsdag den 19. juni 
 
Til de mange hold, der har valgt A-kort deltagelse med skole- eller halindkvartering: Husk på at 
indkvarteringen foregår i klasseværelser, gymnastiksale, idrætshaller m.v. – dvs. der må ikke forventes 
”Hilton-standard”, men tværtimod kan der ses frem til god og solid skole- og halindkvartering.  
 
Også i Ikast-Brande kommune oplever vi stigende sikkerhedskrav fra brandmyndigheder i forbindelse med 
overnatning. Disse krav skal IBF Ikast Cup naturligvis efterleve, så alle får en tryg og skikker overnatning. 
Dog betyder de stigende sikkerhedskrav at færre klasselokaler bliver godkendt til overnatning og som 
konsekvens af dette vil flere hold blive indkvarteret i gymnastiksale og idrætshaller. 
 
Vi forsøger at få alle hold fra samme klub indkvarteret på samme adresse. For at dette kan lykkes, beder vi 
om at alle klubber og hold udviser stor fleksibilitet i fordelingen af de lokaler, som bliver stillet til rådighed 
og at man samtidig er opmærksom på ikke at overnatte flere personer i lokalerne end dem, som I har 
angivet i tilmeldingen, da indkvarteringsplanen er lavet, så vi efterlever brandmyndighedernes krav til antal 
overnattende i de enkelte haller og klasselokaler 
 

Check-in og check-out på skolerne 

Fredag er beregnet til ankomst og indkvartering, og check-in på skolerne åbnes fra kl. 16.30.  
Check-out fra skolerne skal ske senest søndag kl. 11.00, og denne tidsfrist er vigtig at overholde pga. 
efterfølgende aflevering af skolerne opryddet og rengjort stand.  
 
Husk at medbringe 500 kr. i kontanter til depositum ved check-in. 
 

Familiecamping - Udsolgt 

Rigtig mange klubber, forældre, søskende osv. har valgt camping og alle pladser på campingområderne er 
nu optaget. Derfor må vi desværre melde udsolgt og som alternativ kan vi henvise til områdets 
campingpladser, vandrehjem og hoteller. 
 
Skulle din klub få mindre behov for camping end I har reserveret, så vil vi være meget taknemmelige, hvis I 
vil kontakte campingchef Per Borup på tlf. 2372 1693, så andre kan få gavn af muligheden.   
 

Parkering 

Der er mange deltagere og besøgende under IBF Ikast Cup. For at sikre bedst mulige forhold for parkering 
af biler og busser henvises til den til Cuppen anlagte P-plads ved Hagelskærvej: Følg skilteanvisningen. 
 

Tilsvarende skal vores campinggæster flytte deres biler væk fra campingområdet umiddelbart efter Check-
in til P-pladsen ved Hagelskærvej, så der ikke er biler på camping- og fodboldanlægget. 
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Ingen opladning af El-biler 

For god ordens skyld, så gør vi opmærksom på, at det ikke er tilladt at oplade el-biler på campingområdet 

eller direkte fra indkvarteringsstederne på Skolerne. Vi henviser til byens lade-stationer, som Ikast er rigt 

forsynet med. Vi forventer naturligvis at dette efterleves. 

 

Glæd jer – det gør vi! 

Vi glæder os til igen at samles til IBF Ikast Cup og håber, at vi sammen får en dejlig weekend med 

fodboldkampe fra morgen til aften og ikke mindst en masse sjove fælles oplevelser! 

 

Sportslig hilsen. 

Ikast Cup 

Arne Birk Johansen 


